
 1 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo č. V2016-393/OMRI ze dne 13.9. 2016 

 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 
Objednatel :           Město Nový Jičín     
Se sídlem :           Masarykovo nám. 1/1,741 01 Nový Jičín  
Zastoupen :             Ing. Vladimírem Bartoněm, vedoucím Odboru majetku, rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín      
IČO:            002 98 212 
DIČ:                         CZ00298212  
Bankovní spojení :  KB Nový Jičín 
Číslo účtu :            326801/0100 
Zástupci ve věcech technických  
a realizace stavby :   Ing. Blanka Zagorská, referent Odboru majetku, rozvoje a investic 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel :      STELM s.r.o.           
Se sídlem :       Teplická 625/48, 75301 Hranice 1-Město     
Zastoupen :     Miroslavem Poláškem, jednatelem 
IČO :     61975311 
DIČ :                CZ61975311 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C, vložka 

13518 
Bankovní spojení : ČSOB,a.s. 
Číslo účtu :       153 400 937 / 0300 
e-Mail: stelmhranice@seznam.cz 
Zástupce ve věcech smluvních : Miroslav Polášek 
Zástupce ve věcech technických : Miroslav Polášek, Ing.Miloslav Hendrych 
a realizace stavby (stavbyvedoucí) : Miroslav Polášek 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Rozšíření VO Nový Jičín – 
Bludovice u Nového Jičína“   a v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany 

dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo č. V2016-393/OMRI ze dne 13.9.2016 tohoto 
znění:   
 
 

I. 
 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 mění a nově zní takto: 
„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Miroslavem 

Sopuchem, bratří Jaroňků 778/17, 741 01 Nový Jičín, územním  rozhodnutím „Rozšíření VO 

Nový Jičín – Bludovice – v lokalitách Za Humny a Pod Hýlovcem.“ vydaným Městským 

úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 23.5.2016 pod č.j. 

ÚPSŘ/37350/2016, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

(dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy a 



 2 

oceněným soupisem víceprací a méněprací, který je přílohou č. 2 a  nedílnou součástí této 

smlouvy.“  
  
2. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 
„6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 263.072  Kč (bez DPH).“ 
 
3. V článku VI. – Cena díla se mění ustanovení odstavce 6.1.2, které nově zní takto:  
„6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem 

v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněného soupisu víceprací a 

méněprací. Zhotovitel prohlašuje, že položkové rozpočty jsou správné a úplné.“ 
 
4. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 
„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -  Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 - Oceněný soupis víceprací a 
méněprací.“ 
 

II. 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 

že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 

smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku. Smluvní strany 

prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu těchto dokumentů. 
 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 
zhotovitel jeden stejnopis. 
 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 
Příloha č.2: -  Oceněný soupis víceprací a méněprací 
 
 
V Novém Jičíně, dne: 25.11.2016    V Hranicích, dne: 25.11.2016 

 
…………………….    ……………………. 
Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 
Ing. Vladimír Bartoň                                                         Miroslav Polášek  
vedoucí Odboru majetku,                                                  jednatel 
rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín                      
 



Nabídka číslo: 01315P
název: Rozšíření VO Nový Jičín - Bludovice, k.ú. Bludovice u Nového Jičína

Investor: Město Nový Jičín

Kap. popis položky Základ 21%

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1. C21M - Elektromontáže  -  MONTÁŽ 2 494,00
5. C46M - Zemní práce  -  MONTÁŽ 11 280,00
8. MATERIÁL 9 466,00

CELKEM URN 23 240,00

REKAPITULACE CELKEM 23 240,00

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 23 240,00
hodnoty DPH: 4 880,40
náklady včetně DPH: 28 120,40

Vypracoval: Polášek

E-mail: stelmhranice@seznam.cz
Dne: 21.11.2016

Rekapitulace

ROZPOČET - DODATEK

Titulní list

mailto:stelmhranice@seznam.cz


poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 210040001 betonový stožár 9-12m/6-15kN jednoduchý 1 000,00 1,00 ks 1 000,00 21%
2 22 210 260 001  kotevní objímka pro ukonč./upevnění závěs.vodičů 90,00 1 ks 90,00 21%
3 plošina/jeřáb 114,00 6 hod 684,00 21%
4 210 120 310  omezovač přepětí (na vedení) 350,00 1 ks 350,00 21%
5 210 220 381  ochranná lišta dřevěná ;umělá hmota 250,00 1 ks 250,00 21%
6 210 260 201 ukotvení nos.lana svazk.vod.kotevní svorkou 60,00 2 ks 120,00 21%

Celkem za ceník: 2 494,00

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 460050014 jáma pro J stožár jedn.9-10m v rovině zem.tř.4 2 000,00 1,00 ks 2 000,00 21%
2 460080001 betonový základ do rostlé zeminy bez bednění 1 300,00 0,60 m3 780,00 21%
3 460 070 053  jáma pro uzemnění 500,00 1 ks 500,00 21%
4 přeprava materiálu sloup 6 500,00 1 ks 6 500,00 21%
5 uprava uzemi po přepravě a montáži 1 500,00 1 ks 1 500,00 21%

0,00
Celkem za ceník: 11 280,00

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 10001000 Betonová směs 1 300,00 0,60 m3 780,00 21%
2 41337 sloup betonový EPV 9/3 kN 7 000,00 1,00 ks 7 000,00 21%
3 543 218 925 059 Omezovač přepětí 440V-10kA s propich. svorkou SL9.22 1 000,00 1,00 ks 1 000,00 21%
4 38 95158158 svorka proudová 16-95 Al // 2,5-25 Cu mm2 100,00 1,00 ks 100,00 21%
5  12011560 lišta ochranná dřev. 1,5m 250,00 1,00 ks 250,00 21%
6 16010060 svorka SZa zkušební 90,00 1,00 ks 90,00 21%
7  04100 Objímka kotevní 180 123,00 2,00 ks 246,00 21%

Celkem za materiály: 9 466,00

C21M - Elektromontáže

C46M - Zemní práce

Materiály

Stránka 2




